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Årsrapport for Kjose menighet for 2019 

 

Kirkelige aktiviteter – noen nøkkeltall 

I 2019 er det i Kjose kirke holdt 19 gudstjenester med til sammen 590 deltakere.  

Ved 10 av gudstjenestene var det nattverd med 140 nattverdsgjester.  

Det har vært 3 gudstjenester særlig tilrettelagt for barn med til sammen 137 deltakere. 

Ved familiegudstjenestene og lysmessa har konfirmantene og Legoklubben medvirket.  

Det har vært 3 gudstjenester med dåp. 

Det var 2 konfirmanter i Kjose i 2019. 

Det har vært 3 gravferder i Kjose kirke i 2019. 

 

Andre menighetsaktiviteter. 

Menighetens årsmøte ble i fjor avholdt i sakristiet etter gudstjenesten 24. mars, og ble en 

hyggelig samling med kirkekaffe. Det var dessverre ingen av gullkonfirmantene som kunne 

møte på fjordårets markering. 

 

Trosopplæring. 

Legoklubben samles med 20-25 stykker ca. hver tredje tirsdag. De hadde familiemiddag, 

påskefrokost og kafe i vårsemesteret. Også dette året ordnet foreldrene med basar og trekning 

på sommeravslutningen 21. mai. Det kom inn kr 7 985, noe vi er svært takknemlige for og 

tusen takk til alle for kjempeinnsats. Lego Sopranos har sunget på 2. påskedag, 

familiegudstjeneste, lysmesse og julaften. På samlingene våre har vi hatt en bibeltekst både 

vår og høst, fast åpning med sang og hjerteputa, bønn, kor, kveldsmat, lek og avslutning. 

Inntektene på kafeen går til Legoklubben på høsten og misjonsprosjektet på våren. 

Påskefrokosten er også en hyggelig familiesamling og det flott å møtes på den måten før 

gudstjenesten.  

Foreldreutvalget / Trosopplæringsutvalget har hatt 1 møte i 2019  

Våren 2019 sluttet dessverre Birgitte Bugaard Ørnes som trosopplærer i menigheten vår. 

Dette ble markert med takk og gaver i 2. påskedagsgudstjenesten. Menighetsrådet er svært 

takknemlig for den innsatsen Birgitte har gjort for Legoklubben og misjonsprosjektet vårt i 

mange år. 

Som ny kateket i Kjose og Tanum ble Bente Engen Andersen tilsatt fra 1. august. I Kjose har 

hun spesielt ansvar for Legoklubben og konfirmantundersvisningen. 

I perioden fra Birgitte sluttet til Bente begynte, hadde Randi Gundersen hovedansvaret for 

Legoklubben. 

 

Misjonsprosjekt. 

Kjose menighet har avtale med Det Norske Misjonsselskap om misjonsprosjektet ‘Barn og 

utdanning’ i Thailand. Vi skal bidra med økonomisk støtte på minst kr 4 000 årlig til 

misjonsprosjektet gjennom bl.a. ofringer ved gudstjenester. Dette prosjektet engasjerer 

ungene i Legoklubben, og de har hatt misjonskafe til inntekt for misjonsprosjektet og arbeidet 

for Immanuelkirkens daghjem og Lovsangshjemmet i slummen i Bangkok.  

 



Økonomi. 

Årets regnskap er gjort opp med et overskudd på kr 3 646. 

Innsamlede offer til andre utgjør kr 18 684, til egen virksomhet kr 10 613.  

I tillegg er det gitt tilskudd på kr 7 260 til andre bl.a. menighetsbladet Såmannen og drift av 

Sportskapellet, samt at man har fått en gave på kr 3 500. 

Totalt mottatte gaver og tilskudd er dermed kr 32 797. Gitte gaver og tilskudd er kr 25 944. 

I 2019 ble det anskaffet nye lysestaker til alterlys og ny dåpskanne. Begge er i sølv og ble 

levert av Th. Martinsen Sølvvarefabrikk i Tønsberg. Anskaffelsene ble innarbeidet i fjordårets 

budsjett med kr. 50 000. 

Menighetsrådets økonomiske stilling er god, fri egenkapital er på kr 73 046. 

 

Menighetsrådet. 

Menighetsrådet består av Tor Johnsen, Poul Munck, Randi Gundersen, Veronica Christensen, 

Irene Roppestad, Nils Oskar Nymoen Næss og Asle Zimmermann. Varamedlemmer er 

Tjerand Haugen Havrevold og Johanne Farstad. 

Menighetsrådet har hatt 8 møter og behandlet 48 saker. De viktigste sakene har vært 

anskaffelsen av nytt kirkesølv og forberedelser og gjennomføring av menighetsrådsvalget. 

Menighetsrådsvalget ble avholdt 9. september med en valgdeltakelse på nær 50%. Det gir 

signaler om at kirkeliv og menighetsarbeid engasjerer i soknet.  

Menighetsrådets medlemmer har ansvaret for klokkertjenesten, kirkeskyss, 

kirkevertordningen og kirkekaffe. Fra 2019 har menighetsrådet også ansvar for at det pyntes 

med blomster på alteret til alle gudstjenester. Menighetsrådet har vært arrangementskomite 

ved menighetens årsfest og konfirmantfesten. Før konfirmasjonssøndagen i mai hadde vi 

vårdugnad på kirkegården. 

Ett medlem av menighetsrådet møter i Larvik kirkelige fellesråd, tre medlemmer møter i 

felles arbeidsutvalg for Stavern, Berg, Tanum og Kjose sokn og to medlemmer har møtt på 

Sportskapellets årsmøte. Et medlem har møtt i representantskapet for Kirkens SOS i 

Tunsberg. 

 

Menighetsrådets viktigste oppgave er å bidra til økt oppslutning om kirken og de kirkelige 

aktivitetene. Vi gleder oss stort over den store oppslutningen om Legoklubben, og vi takker 

de ansatte og frivillige for den jobben de gjør for menigheten.  

 

Kjose, 25. februar 2019 

 

 

Tor Johnsen 

Leder i Kjose MR 


